
+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

Honda CR-V

VIN numurs: SHSRE6740EU228727 Dīzelis

Ģenerēšanas datums: 2023-10-31 09:42

Zādzība Izmantošanas veids Odometrs

Finanšu un juridiskais

statuss

Bojājumi

Izmantošanas veids

Vai transportlīdzeklis ticis izmantots kā taksometrs, nomas auto vai citu pakalpojumu sniegšanai? Ņem

vērā: šādi transportlīdzekļi vidēji mēdz būt sliktākā tehniskā stāvokli.

Nav datu, ka transportlīdzeklis izmantots citām vajadzībām

Lūk, ko mēs pārbaudījām:



Taksometrs

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā

taksometrs

Kravu pārvadāšana

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots

kravu pārvadāšanai

Noma

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka izmantots kā

nomas transportlīdzeklis

Policija

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka šo

transportlīdzekli būtu

izmantojusi policija

Invalīdu

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis

izmantots kā invalīdu auto

Autoskolas

transportlīdzeklis

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis

izmantots autoskolas

vajadzībām

Zādzība

Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Šobrīd tiek meklēts

kā zagts

Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Šobrīd statuss nav zināms

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Transportlīdzeklis ir atgūts

īpašumā



Rumānija Somija Kanāda

Slovēnija Zviedrija Slovākija

Itālija

Odometrs

Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?

Pēdējais zināmais nobraukums: 238 168 km

Atrasts 1 nobraukuma datu ieraksts

Odometra rādījumu ieraksti

2023-10 238 168 km

2023

Finanšu un juridiskais statuss



Vai transportlīdzeklim ir veikta tehniskā apskate? Vai tam ir piemēroti liegumi, vai arī tas ir ieķīlāts?

Tehniskā apskate veikta: 2023-10,  Latvija

Juridiskā informācija

Finanšu ierobežojumi

Tehniskā apskate

Nokārtots 2023-10

Latvija

Ir nokārtota tehniskā

apskate

Norakstīts

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis būtu

norakstīts

Izvests

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par izvešanu

Ievests

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par ievešanu

Līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par aizdevumu

vai finanšu vienošanos

Operatīvais līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu par operatīvo

līzingu

Dīlera līzings

Ieraksti nav atrasti

Nav datu, ka

transportlīdzeklis būtu

dīlera līzingā

Bojājumi

Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?



Neatradām ierakstus par bojājumiem

ojājumu ieraksti

r rasties zināmas datu nesakritības, it īpaši pārbaudot vecākus transportlīdzekļus. Pagrīdes autoservisi var nelegāli nomaskē

nsportlīdzekļu defektus vai bojājumus, neatklājot, ka tādi ir radušies. Dažreiz tiek mainīti pat VIN jeb šasijas numuri. Mums i

žādas metodes, kā pieķert šādus noziegumus, bet nav iespējams garantēt 100 % precizitāti.

Nav atrasti bojājumi

Specifikācija

Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?

Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja

teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas

Marka

Honda

Modelis

CR-V

Virsbūves tips

Apvidus auto

Modeļa gads

2015

Dzinēja tilpums

1,6 l

Dzinēja jauda

88 kW (118 ZS)

Degvielas tips

Dīzelis

Durvju skaits

5

Cilindru skaits

4



+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

Laikposms

Atradām 3 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms

Pēdējie ieraksti

2023-10

Latvija

Mainītas īpašumtiesības

Norādītajā valstī (vai štatā) ir fiksēta īpašumtiesību maiņa vai

pagarināšana. Taču šīs izmaiņas var būt arī formālas. Piemēram,

līzinga saistību pārreģistrācija un citi dati.

2023-10

Latvija

Veikta apskate

Ir fiksēti dati par tehnisko apskati (gatavību satiksmei vai emisijas

kontroles pārbaudi). Tiek fiksēti dati kā par veiksmīgi, tā arī

neveiksmīgi nokārtotu apskati.

2023-10

Latvija

Veikta apskate

Ir fiksēti dati par tehnisko apskati (gatavību satiksmei vai emisijas

kontroles pārbaudi). Tiek fiksēti dati kā par veiksmīgi, tā arī

neveiksmīgi nokārtotu apskati.


